งานจ้างเหมาให้ดำเนินการซ่อมแซมทรัพย์สินที่เกิดจากอุบัติเหตุรถบรรทุกกึ่งพ่วงเลขทะเบียน๗๐-๗๗๖๙

ราชบุรีส่วนพ่วงเลขทะเบียน๗๑-๐๗๖๒ราชบุรี ในทล๓๐๕๑ตอนบางอ้อ-สำนักงานพลังงานปรมาณูเพื่อสันติ ที่

กม.๑๗+๘๐๐ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ M.E.T (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๑๕,๔๘๘.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันสี่ร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก